
Informacje podstawowe

Cel

Cel edukacyjny

Usługa prowadzi do samodzielnego i bezpiecznego wykonywania podstawowych usług stylizacji paznokci, w

szczególności manicure hybrydowego i żelowego wraz z prostymi technikami zdobień, z uwzględnieniem zasad higieny,

Możliwość dofinansowania


Madam Beauty

Patrycja Meller

    4,9 / 5

22 oceny

Szkolenie: Stylizacja paznokci - manicure
hybrydowy i żelowy oraz podstawy nail
artu.

Numer usługi 2026/05/03/192569/3531020

5 000,00 PLN brutto

5 000,00 PLN netto

250,00 PLN brutto/h

250,00 PLN netto/h

226,67 PLN cena rynkowa

 Bytom

 Usługa szkoleniowa

 stacjonarna

 20:00 h

 27.06.2026 do 28.06.2026



Kategoria Styl życia / Uroda

Grupa docelowa usługi

Szkolenie skierowane jest do osób początkujących, chcących rozpocząć

swoją drogę w stylizacji paznokci, planujących rozpocząć działalność w

branży beauty, a także do osób pracujących w salonach kosmetycznych,

gabinetach urody, które chcą nabyć nowe kompetencje i umiejętności oraz

usystematyzować dotychczasową wiedzę. W szkoleniu mogą wziąć udział

osoby indywidualne, które chcą nabyć zielone i cyfrowe kompetencje, a także

poznać pracę w duchu zrównoważonego rozwoju.

Minimalna liczba uczestników 1

Maksymalna liczba uczestników 1

Data zakończenia rekrutacji 20-06-2026

Forma prowadzenia usługi stacjonarna

Liczba godzin usługi 20

Podstawa uzyskania wpisu do BUR
Certyfikat systemu zarządzania jakością wg. ISO 9001:2015 (PN-EN ISO

9001:2015) - w zakresie usług szkoleniowych



ergonomii pracy oraz obowiązujących standardów branżowych. Szkolenie rozwija kompetencje zielone (racjonalne

zużycie zasobów, ograniczanie odpadów) oraz cyfrowe, w tym wykorzystanie narzędzi online i AI w organizacji pracy i

promocji usług.

Efekty uczenia się oraz kryteria weryfikacji ich osiągnięcia i Metody walidacji

Efekty uczenia się Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Efekty uczenia się, kryteria weryfikacji i

metody walidacji.

Efekty uczenia się Kryteria weryfikacji

Metoda walidacji

Charakteryzuje higienę, ergonomię i

organizację stanowiska pracy z

naciskiem na oszczędność energii,

materiałów i ograniczenie odpadów.

Opisuje procedury dezynfekcji i

organizacji stanowiska uwzględniając

ograniczenie zużycia materiałów.

Test teoretyczny z wynikiem

generowanym automatycznie

Określa zasady ergonomicznej

organizacji stanowiska, aby było ono

bezpieczne i komfortowe oraz sprzyjało

ograniczeniu zużycia energii.

Test teoretyczny z wynikiem

generowanym automatycznie

Wskazuje praktyki redukcji

energii/materiałów/produktów oraz

segregacji odpadów.

Test teoretyczny z wynikiem

generowanym automatycznie

Analizuje budowę płytki paznokcia ,

zasady bezpiecznej stylizacji oraz

przeciwwskazania do wykonania

zabiegu.

Opisuje elementy budowy paznokcia

naturalnego.

Test teoretyczny z wynikiem

generowanym automatycznie

Opisuje najczęstsze choroby i zmiany

płytki paznokcia.

Test teoretyczny z wynikiem

generowanym automatycznie

Określa przypadki, które są

przeciwwskazaniem do wykonania

stylizacji.

Test teoretyczny z wynikiem

generowanym automatycznie

Realizuje stylizację hybrydową zgodnie

ze zdobytą wiedzą.

Przygotowuje płytkę paznokcia,

opracowuje skórki oraz poprawnie

dobiera narzędzia i produkty.

Analiza dowodów i deklaracji

Wykonuje stylizację hybrydową zgodnie

ze schematem.
Analiza dowodów i deklaracji

Realizuje stylizację żelową oraz

wykonuje podstawowe zdobienia

paznokci.

Wykonuje stylizację żelową w oparciu o

zdobytą wiedzę oraz zasady

wykonywania usługi.

Analiza dowodów i deklaracji

Wykonuje podstawowe zdobienia na

zrealizowanej stylizacji.
Analiza dowodów i deklaracji

Analizuje wykonane stylizacje i

wskazuje obszary do dalszego rozwoju.

Wskazuje ewentualne błędy i sposoby

ich korekty.
Analiza dowodów i deklaracji



Kwalifikacje

Kompetencje

Usługa prowadzi do nabycia kompetencji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzający uzyskanie kompetencji lub wyraźnie z nim powiązane inne dokumenty

związane ze wsparciem zawierają opis efektów uczenia się?

TAK

Pytanie 2. Czy dokument lub wyraźnie z nim powiązane inne dokumenty związane ze wsparciem potwierdzają, że

walidacja została przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia się kryteria ich weryfikacji i zgodnie z

zaplanowanymi metodami walidacji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument lub wyraźnie z nim powiązane inne dokumenty związane ze wsparciem potwierdzają

zastosowanie rozwiązań zapewniających rozdzielenie procesów kształcenia i szkolenia od walidacji?

TAK

Program

Dla osiągnięcia celu edukacyjnego: Do uczestnictwa w usłudze nie są niezbędne wcześniejsze szkolenia ze stylizacji paznokci, natomiast

precyzja ruchów stanowi atut, mile widziane jest zainteresowanie stylizacją paznokci oraz branżą beauty.

MODUŁ 1: Świadomość ekologiczna i zielone kompetencje w pracy stylistki paznokci

Wpływ branży beauty na środowisko

Odpowiedzialna praca stylistki paznokci

Segregacja odpadów w salonie (materiały jednorazowe, opakowania, chemia)

Minimalizacja odpadów (less waste w praktyce)

Racjonalne zużycie produktów

Wybór bardziej świadomych produktów oraz ich oznaczenia (np. HEMA-free, TPO free, cruelty-free)

Oszczędzanie energii i wody - jak zwiększyć efektywność środowiskową

Bezpieczna utylizacja produktów chemicznych

Trwałość stylizacji jako element ekologii

Efekty uczenia się Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Stosuje zasady zielonych kompetencji

w pracy stylistki paznokci.

Stosuje zasady segregacji i

ograniczania odpadów.
Analiza dowodów i deklaracji

Ogranicza zużycie materiałów

jednorazowych i produktów,
Analiza dowodów i deklaracji

Charakteryzuje zasadę 6R (Rethink,

Refuse, Reduce, Reuse, Repair, Recycle)

oraz jej zastosowanie w pracy stylistki

paznokci.

Test teoretyczny z wynikiem

generowanym automatycznie



Zasada 6R (Rethink, Refuse, Reduce, Reuse, Repair, Recycle) - jak wykorzystać tą zasadę jako stylistka paznokci

MODUŁ 2: Wprowadzenie do stylizacji paznokci

BHP pracy stylistki paznokci

Budowa i choroby płytki paznokcia

Przeciwwskazania do zabiegu

Omówienie produktów: baza, top, żel, hybryda

Narzędzia i ich dezynfekcja/sterylizacja

Przygotowanie stanowiska pracy w sposób ergonomiczny i bezpieczny dla stylistki i klientki

Organizacja stanowiska ograniczająca odpady

Wprowadzenie do marki osobistej

Podstawy narzędzi do zarządzania zapisami

Ochrona danych klientek (RODO)

MODUŁ 3: Stylizacja hybrydowa - zajęcia praktyczne

Przygotowanie płytki paznokcia oraz opracowanie skórek

Aplikacja bazy i koloru hybrydowego oraz topu

Bezpieczna praca frezarką

Ekonomiczne dozowanie produktów

Praca w systemie „less waste”

Segregacja odpadów po zabiegu

Wykonywanie zdjęć stylizacji telefonem

Podstawy światła i kadrowania

Tworzenie materiałów do portfolio

MODUŁ 4: Wykorzystanie AI i kompetencje cyfrowe w pracy stylistki

Wprowadzenie do narzędzi AI w branży beauty

Tworzenie treści marketingowych z pomocą AI (opisy, posty, oferty)

Generowanie pomysłów na stylizacje i zdobienia

Planowanie publikacji w social mediach

Aplikacje do edycji zdjęć i wideo

MODUŁ 5: Stylizacja żelowa - zajęcia teoretyczne

Wprowadzenie do stylizacji żelowej

Różnice: żel vs hybryda

Najczęstsze błędy początkujących

Podstawy nail artu

Świadomy dobór produktów do typu paznokcia

Trwałość stylizacji jako ograniczenie odpadów

Ergonomia pracy i zdrowie stylistki

Budowanie wizerunku w internecie

Znaczenie opinii klientek

Komunikacja online i obsługa klienta

MODUŁ 6: Stylizacja żelowa i nail art - zajęcia praktyczne

Budowa paznokcia żelowego na naturalnej płytce

Wzmocnienie paznokcia żelem

Podstawowe zdobienia:

baby boomer

ombre

proste wzory (linie, kropeczki)

Prawidłowe wykończenie stylizacji

Optymalne zużycie produktów

Ograniczanie materiałów jednorazowych

Nagranie krótkiego wideo ze stylizacji

Edycja zdjęć

Walidacja: prowadzona zdalnie przez Egzaminatora ICVC. Metody walidacji: analiza dowodów i deklaracji, test teoretyczny z wynikiem

generowanym automatycznie. Walidacja została zaplanowana z zachowaniem rozdzielność procesu kształcenia od procesu walidacji.



Zielone kompetencje na podstawie bazy danych ESCO:

świadomość ekologiczna w Branży Beauty

produkty i materiały ekologiczne, biodegradowalne

segregacja, utylizacja i przechowywanie materiałów stanowiących zagrożenie dla zdrowia i bezpieczeństwa;

omówienie zastosowania zasady 6R (Rethink, Refuse, Reduce, Reuse, Repair, Recycle).

metody zmniejszania zużycia wody, minimalizacji wpływu systemów ogrzewania i energii elektrycznej w miejscu pracy na środowisko.

Uczestnik szkolenia nabywa umiejętności, które przekładają się na tworzenie zielonych miejsc pracy poprzez:

Naukę ograniczenia wykorzystania zużycia wody podczas zabiegu, np. dozowników ograniczających zużycie wody, lampy UV z czujnikiem na

dotyk.

Poprawną segregację odpadów zgodnie z normami oraz sposób utylizowania materiałów niebezpiecznych

Wdrażanie praktyk mających na celu oszczędność energii elektrycznej i cieplnej: uczestnik uczy się jak organizować pracę gabinetową

minimalizując zużycie energii np. planowanie wizyt w ciągach czasowych aby uniknąć ciągłego ogrzewania pomieszczenia, propozycje

energooszczędnego oświetlenia oraz odpowiednie wentylowanie pomieszczeń.

Korzystanie z wielorazowych narzędzi i produktów z recyklingu, umiejętność rozpoznawania produktów ekologicznych i ich oznaczeń.

Wykonywanie stylizacji przy użyciu biodegradowalnych i naturalnych produktów, aby ograniczyć wykorzystanie chemii i plastiku oraz

marnowanie produktów.

Szkolenie wpisuje się w Program Rozwoju Technologii Województwa Śląskiego 2019–2030 (PRT) w następującym obszarze:

3.2 Technologie efektywnego wykorzystania zasobów - ograniczenie zużycia wody, energii i materiałów w procesie stylizacji

3.3 Technologie gospodarowania odpadami - prawidłowa segregacja i utylizacja

4.7.10 Technologie sztucznej inteligencji i uczenia maszynowego

Technologie informacyjne i komunikacyjne (ICT) - zastosowanie narzędzi cyfrowych w procesie szkoleniowym i zarządzaniu usługami beauty.

Usługa wpisuje się w RSI 2030:

Zielona gospodarka - poprzez wdrażania zasad gospodarki o obiegu zamkniętym (GOZ), ograniczanie zużycia wody i energii, stosowanie

biodegradowalnych produktów i recykling odpadów powstających podczas zabiegów

Technologie dla zdrowia i jakości życia - promowanie bezpiecznych, ergonomicznych i zdrowotnie odpowiedzialnych praktyk zawodowych

Technologie informacyjne i komunikacyjne (ICT) - wykorzystanie narzędzi cyfrowych do dokumentowania efektów pracy i promocji usług.

Szkolenie wspiera realizację celów RSI poprzez rozwój kompetencji dla inteligentnych specjalizacji i upowszechnianie proekologicznych postaw

w sektorze usług.

Szkolenie prowadzi do nabycia kompetencji: Stylistka paznokci dłoni z elementami zrównoważonego rozwoju.

Warunki organizacyjne:

Szkolenie trwa 20 godzin dydaktycznych tj. 15h zegarowych w tym 6h zajęć teoretycznych, 7,5h zajęć praktycznych oraz przerwy i walidacja

według harmonogramu. Przerwy i walidacja wliczają się w proces kształcenia.

Szkolenie realizowane jest w formule indywidualnej, taki tryb umożliwia pełne dostosowanie tempa i zakresu materiału do potrzeb oraz

poziomu zaawansowania Uczestnika, a także zapewnia bieżącą korektę techniki i stałe wsparcie merytoryczne. Indywidualna forma pracy

przekłada się na wyższą efektywność nauki, większy komfort oraz lepsze rezultaty praktyczne. Harmonogram może ulec nieznacznemu

przesunięciu czasowemu, ze względu na czas wykonywanego zabiegu i umiejętności uczestnika.

Organizator zapewnia wszystkie niezbędne materiały szkoleniowe w postaci skryptu szkoleniowego oraz narzędzi niezbędnych do realizacji

część praktycznej szkolenia. Część praktyczna może być zrealizowana poprzez pracę na własnej dłoni lub pracę na modelce. Uczestnik

zobowiązany jest do posiadania telefonu komórkowego z dostępem do internetu, aby w pełni zrealizować program szkolenia (wykonywanie i

edycja zdjęć, wykorzystanie narzędzi AI)

Harmonogram

Liczba pozycji harmonogramu: 10



Przedmiot / temat Prowadzący
Data realizacji

zajęć

Godzina

rozpoczęcia

Godzina

zakończenia
Liczba godzin

1 z 10  Moduł 1:

Świadomość

ekologiczna i

zielone

kompetencje w

pracy stylistki

paznokci

JUSTYNA

DEPTAŁA
27-06-2026 08:00 09:00 01:00

2 z 10  Moduł 2:

Wprowadzenie

do stylizacji

paznokci

JUSTYNA

DEPTAŁA
27-06-2026 09:00 10:30 01:30

3 z 10  Moduł 3:

Stylizacja

hybrydowa cz.1

JUSTYNA

DEPTAŁA
27-06-2026 10:30 12:00 01:30

4 z 10  Przerwa

obiadowa

JUSTYNA

DEPTAŁA
27-06-2026 12:00 12:30 00:30

5 z 10  Moduł 3:

Stylizacja

hybrydowa cz.2

JUSTYNA

DEPTAŁA
27-06-2026 12:30 15:30 03:00

6 z 10  Moduł 4:

Wykorzystanie AI

i kompetencje

cyfrowe w pracy

stylistki

JUSTYNA

DEPTAŁA
28-06-2026 08:00 09:00 01:00

7 z 10  Moduł 5:

Stylizacja żelowa

JUSTYNA

DEPTAŁA
28-06-2026 09:00 11:30 02:30

8 z 10  Przerwa

obiadowa

JUSTYNA

DEPTAŁA
28-06-2026 11:30 12:00 00:30

9 z 10  Moduł 6:

Stylizacja żelowa

i nail art

JUSTYNA

DEPTAŁA
28-06-2026 12:00 15:00 03:00

10 z 10  Walidacja:

test teoretyczny

w wynikiem

generowanym

automatycznie,

analiza dowodów

i deklaracji

- 28-06-2026 15:00 15:30 00:30



Cennik

Cennik

Prowadzący

Liczba prowadzących: 1


1 z 1

JUSTYNA DEPTAŁA

Instruktorka stylizacji paznokci z 5-letnim doświadczeniem w branży beauty. Specjalizuje się w

nowoczesnych technikach stylizacji, takich jak manicure hybrydowy, żelowy oraz przedłużanie

paznokci różnymi metodami. Na co dzień pracuje z klientkami, dbając nie tylko o estetykę, ale

również o zdrowie i kondycję naturalnej płytki paznokcia.

Posiada doświadczenie w szkoleniu osób na różnych poziomach zaawansowania – od podstaw po

techniki zaawansowane. Stawia na indywidualne podejście, cierpliwość oraz przekazywanie wiedzy

w sposób zrozumiały i praktyczny. Regularnie podnosi swoje kwalifikacje, śledząc najnowsze trendy

i standardy w branży. Jej celem jest nie tylko tworzenie stylizacji, ale także kształcenie stylistek,

które z pewnością oraz pasją będą rozwijać swoje umiejętności. W maju 2026 ukończyła szkolenia z

zielonych kompetencji oraz sztucznej inteligencji (AI).

Informacje dodatkowe

Informacje o materiałach dla uczestników usługi

Uczestnik na szkoleniu otrzymuje obszerny skrypt szkoleniowy.

Informacje dodatkowe

Warunkiem uzyskania zaświadczenia po szkoleniu, jest uczestnictwo w co najmniej 80% zajęć usługi rozwojowej oraz zaliczenie zajęć.

Usługa szkoleniowa jest zwolniona z podatku VAT w przypadku, kiedy realizacja usługi uprawnia przedsiębiorstwo lub osobę do uzyskania

dofinansowania co najmniej w 70%. W innej sytuacji do ceny netto doliczany jest podatek VAT w wysokości 23%. Podstawa zwolnienia z

VAT: Art. 43 ust. 1 pkt 29 lit. c ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. 2004 nr 54 poz. 535 z późn. zm.)

Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadający na 1 uczestnika brutto 5 000,00 PLN

Podmiot uprawniony do zwolnienia z VAT na podstawie art. 113 ust. 1 ustawy o VAT ze względu na wartość sprzedaży

Koszt przypadający na 1 uczestnika netto 5 000,00 PLN

Koszt osobogodziny brutto 250,00 PLN

Koszt osobogodziny netto 250,00 PLN



Adres

ul. Łużycka 8

41-902 Bytom

woj. śląskie

Udogodnienia w miejscu realizacji usługi

Klimatyzacja

Wi-fi

Kontakt


NATALIA KUCZMA

E-mail natalia.kuczma@interia.pl

Telefon (+48) 575 608 774


